 Une attestation de prise en charge ou de demande de prise en charge des frais de scolarité par l’employeur 

ou l’organisme de financement concerné, ou, à défaut, un engagement sur l’honneur du candidat de régler 

les frais de scolarité 

 Le règlement des frais de dossier d’un montant de 105,00 € (cent cinq euros) par virement bancaire (RIB 

de la régie fourni au candidat par mail à réception de son dossier) ou par carte bancaire si dépôt du dossier 

sur place à l’IFCS (pôle formation). Tout dossier parvenu à l’I.F.C.S. ne fera l’objet d’aucun remboursement